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ZAŁĄCZNIK NR 1. 

ANDALUZJA – BAJKOWA KRAINA 
Dzień pierwszy    
Zbiórka na lotnisku w Gdańsku. Przelot do Malagi. Przejazd do hotelu na wybrzeżu Costa del 
Sol. Zakwaterowanie, obiadokolacja (przy opóźnieniu samolotu, możliwość podania zimnej 
kolacji) nocleg.  
Dzień drugi  
Śniadanie w hotelu. Wycieczka do Gibraltaru - brytyjskiego terytorium zamorskiego o 
powierzchni 6,5km2. Zapierające dech w piersiach widoki na Afrykę; Europa Point, gdzie 
znajduje się pomnik generała Sikorskiego upamiętniający katastrofę z 1943 roku.  Zwiedzanie 
Skały Gibraltaru - objazd minibusami po terenie rezerwatu przyrody, gdzie najważniejszymi 
mieszkańcami są małpy - makaki berberyjskie; wejście do Jaskini św. Michała. Czas wolny na 
zakupy lub typowy brytyjski obiad - fish&chips.  
Przejazd do Tarify - najdalej wysuniętego na południe punktu w Europie. Miejsca, w którym 
spotyka się Ocean Atlantycki z Morzem Śródziemnym i skąd od Afryki dzieli nas jedynie 14km. 
Spacer po plaży, kąpiel w oceanie, czy po prostu lampka wina w cudownych okolicznościach 
przyrody...Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg 
Dzień trzeci   
Śniadanie. Wycieczka do Rondy - "wiszącego miasta" zbudowanego na skale wąwozu na 
wysokości ok 750 m n.p.m. Zwiedzanie areny do walki z bykami - miejsca, w którym narodziła 
się korrida - najważniejsze niematerialne dziedzictwo kulturowe całej Hiszpanii. Przepiękny 
osiemnastowieczny most kamienny, który w momencie budowania był najwyższym mostem na 
świecie. Niepowtarzalne widoki na wąwóz El Tajo - jeden z najpiękniejszych wąwozów w 
Andaluzji i dużą część pasma górskiego Serrania de Ronda. Degustacja wina na 
najpopularniejszym tarasie widokowym należącym do domu-muzeum imienia Jana Bosko. 
Obiadokolacja. Nocleg 
Dzień czwarty    
Śniadanie. Zwiedzanie Kordoby - miasta, w którym swój początek miała cała potęga 
muzułmańska w okresie hiszpańskiego islamu. Stolica trzech kultur - muzułmańskiej, 
żydowskiej, chrześcijańskiej; symbol tolerancji religijnej i rozwoju cywilizacyjnego zachodniej 
Europy. Zwiedzanie Wielkiego Meczetu-Katedry - jedyne tego typu miejsce na świecie. 
Budowany na przestrzeni wieków symbol władzy w okresie emiratu i kalifatu Kordoby (VIII-XI 
wiek) z Katedrą dobudowaną w jego wnętrzu w wieku XVI. Spacer po dawnej dzielnicy 
żydowskiej z Synagogą z wieku XIV (jedyną zachowaną średniowieczną synagogą w 
Andaluzji). Opcjonalnie dla chętnych w czasie wolnym wejście do Alkazaru Królewskiego - 
dawnej rezydencji królewskiej i siedziby Świętej Inkwizycji. Obiadokolacja i nocleg 
Dzień piąty  
Śniadanie. Przejazd do Sewilli - stolicy Andaluzji, największego miasta południowej Hiszpanii. 
Miasto opery i teatru, Krzysztofa Kolumba oraz zapachu kwitnącej pomarańczy. Spacer po 
parku Marii Luisy, który skrywa w sobie 2 najważniejsze punkty Wystawy Iberoamerykańskiej z 
1929 roku - Plac Amerykański i Plac Hiszpański. Zwiedzanie Placu Hiszpańskiego, który 
jest wspaniale zachowanym przykładem architektury regionalnej - czerwona cegła, ceramika, 
marmur... Przejście wąskimi, malowniczymi uliczkami dzielnicy Santa Cruz, które prowadzą 
wprost do najbardziej emblematycznego zabytku miasta. Zwiedzanie największej na świecie 
gotyckiej katedry, Katedry Najświętszej Marii Panny, w której wnętrzu znajduje się 
największy na świecie ołtarz chrześcijaństwa oraz grobowiec Krzysztofa Kolumba. Czas 
wolny. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg 
 



Dzień szósty  
Śniadanie. Przejazd do Granady - ostatniego bastionu muzułmanów w Hiszpanii. Zwiedzanie 
z przewodnikiem najsłynniejszego pałacu orientu w Europie - La Alhambra z przepięknymi 
Pałacami Nasrydów oraz ogrodami Generalife (osoby zapisane na wycieczkę miesiąc przed 
odlotem nie będą miały gwarancji zwiedzania Pałacy Nasrydów wewnątrz). Przejazd do 
centrum miasta, zwiedzanie Kaplicy Królewskiej, gdzie pochowani są hiszpańscy Królowie 
Katoliccy - Izabela Kastylijska i Ferdynand Aragoński.  
Czas wolny w centrum miasta, podczas którego będzie można skosztować najsłynniejszych 
przekąsek całej Hiszpanii - tapas. Powrót do hotelu. Obiadokolacja i nocleg 
 
Dzień siódmy  
Śniadanie. Wypoczynek: relaks na piaszczystych plażach, wieczorna rozrywka. Dla 
zainteresowanych możliwość organizacji wycieczek fakultatywnych. Obiadokolacja. Nocleg. 
 
Dzień ósmy Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Malagi - Spacer z 
przewodnikiem po Maladze - stolicy Costa del Sol. Jako jedno z najstarszych miast na 
półwyspie iberyjskim stanowi idealne połączenie elementów starożytności, średniowiecza i 
nowoczesności, zachwycając niezmiennie swą architekturą. Przejdziemy się uliczkami, które 
stanowiły inspirację dla twórczości Pablo Picasso - najsłynniejszego hiszpańskiego kubisty, a 
którymi na co dzień przechadza się również Antonio Banderas, którego największą miłością, 
jak sam twierdzi - jest właśnie Malaga. Przejazd do Mijas – malowniczego miasteczka, 
przyklejonego do zbocza górskiego, spacer po urokliwych uliczkach z domami tonącymi w 
kwiatach…Transfer na lotnisko w Maladze. Przelot do Gdańska 
      

CENA ZAWIERA:  
 przelot na trasie Gdańsk-Malaga-Gdańsk (bagaż rejestrowany 10kg o wymiarach 

149x119x171cm + bagaż podręczny do max. 10kg o wymiarach 40x30x20cm) 
 zakwaterowanie w hotelu 3* na wybrzeżu Costa del Sol (pokoje 2- osobowe) 
 wyżywienie (śniadania i obiadokolacje - wino i woda do kolacji) 
 transfer z i na lotnisko w Hiszpanii 
 opiekę pilota 
 Ubezpieczenie: Uczestnicy imprezy turystycznej są ubezpieczeni w Signal Iduna Polska 

Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Polisa ubezpieczeniowa wariant „Bezpieczne podróże, 
Travel Super Świat (włączony COVD-19) która zawiera: 
KL - 40 000 euro, NNW - 30 000 zł, koszty ratownictwa 7000 euro, transport do kraju 
zamieszkania – bez limitu, OC - 30 000 euro, ubezpieczenie bagażu. 

 Uczestnicy imprezy turystycznej mają opłaconą składkę TFG i TFP w 
Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym. 

 
CENA NIE ZAWIERA: 

 kosztów związanych z realizacją programu, w tym: bilety wstępów, opłata klimatyczna, 
transport klimatyzowanym autokarem zgodnie z programem na terenie Andaluzji, opiekę 
licencjonowanych miejscowych przewodników (250 Euro od osoby - płatne pilotowi na 
miejscu jako pakiet) 

 dopłaty do pokoju 1-osobowego (ok. 240 EUR) 
 transferu do i z lotniska na terenie Polski 
 wydatków własnych 
 testów na Sars-cov-2 o ile są wymagane przez kraj, do którego jedziemy 

 
*program jest ramowy i kolejność zwiedzania może ulec zmianie 

 


